
Dr to Dr HOT LINE のお知らせ

入院につながるような緊急を要する専門疾患患者の相談・紹介窓口をお知らせします。

下記の電話番号へ連絡をいただくと、当院の地域医療連携室へ繋がり、各科の当番医

師へお電話をお取り次ぎいたします。

ぜひ、かかりつけ医の皆様と帯広厚生病院を繋ぐホットラインをご活用ください。

※お取り次ぎの際、当番医師が患者対応中の場合、お時間を頂戴することがございます。

また、当番医師の判断によっては、外来受診となる可能性がございますのでご承知おきください。

※上記の受付時間外でのお問い合わせは 0155-65-0101 （病院代表） へご連絡ください。

※従来どおり、地域医療連携室を介してのＦＡＸによる診療予約も承っております。

かかりつけ医 専門当番医師

地域医療連携室

病院名・医師名・
問い合わせ内容を医師へ
取り次ぎます。

まずは 0155-65-5080へ

お電話ください。

患者の相談・紹介

発行 ： JA北海道厚生連 帯広厚生病院 地域医療連携室

Dr to Dr HOT LINE

医師専用（緊急時）

お問合せ先 ＴＥＬ ： 0155-65-5080 (地域医療連携室 直通)

受 付 時 間 平日 8：30 ～ 17：00 （土・日・祝日・年末年始の休診日を除く）

※患者様本人またはご家族からの直接なお問い合わせは受け付けることができませんのでご了承ください。


